

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ " Αποκατάσταση κινηματογράφου ΑΒ στα Πατήσια και περιβάλλοντος χώρου".

* τιμές για έργα προϋπολογισμού άνω των 2.000.000 € (τιμές πίνακα Β)

						ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΑ ΚΤΗΡΙΑ		
						ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΣ ΑΒ		
ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Α. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								
	Εκθάμνωση εδάφους	ΝΑΟΙΚ 20.01.02	A 1	ΟΙΚ-2101	m2	625,00	5,00	3.125,00
	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΝΑΟΙΚ 20.02	A 2	ΟΙΚ-2112	m3	250,00	13,00	3.250,00
	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων, σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.04.01	A 3	ΟΙΚ-2122	m3	310,00	28,50	8.835,00
	Εξυγιαντικές στρώσεις με κατάλληλα προϊόντα εκσκαφών	ΝΑΟΙΚ 20.21	A 4	ΟΙΚ-2162	m3	25,00	4,50	112,50
	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20	A 5	ΟΙΚ-2162	m3	90,00	24,50	2.205,00
	Γραμμικά στραγγιστήρια από διάτρητους πλαστικούς σωλήνες με περίβλημα γεωφάσματος. Στραγγιστήρια με διάτρητους σωλήνες D 200 mm	ΝΑΟΙΚ 21.03.04	A 6	ΥΔΡ-6620.3	m	10,00	15,00	150,00
	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΝΑΟΙΚ 22.04	A 7	ΟΙΚ-2222	m3	105,00	14,00	1.470,00
	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα ή ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα. Με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ Ν/22.10.01	A 8	ΟΙΚ-2226	m3	12,00	25,00	300,00
	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα. Με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ Ν/22.15.01.1	A 9	ΟΙΚ-2226	m3	45,00	50,00	2.250,00
	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα. Με χρήση κρουστικού εξοπλισμού μειωμένης απόδοσης	ΝΑΟΙΚ Ν/22.15.02.1	A 10	ΟΙΚ-2226	m3	19,50	150,00	2.925,00
	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα. Με εφαρμογή τεχνικών αδιατάρακτης κοπής	ΝΑΟΙΚ Ν/22.15.03.1	A 11	ΟΙΚ-2226	m*cm	250,00	15,00	3.750,00
	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους. Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	A 12	ΟΙΚ-2236	m2	270,00	7,00	1.890,00
	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους. Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.21.01	A 13	ΟΙΚ-2236	m2	0,00	4,00	0,00
	Αποξήλωση μονώσεων, συμπεριλαμβανομένων των αντίστοιχων γεμισμάτων	ΝΑΟΙΚ Ν/22.20.01.2	A 14	ΟΙΚ 2236	m2	245,00	8,20	2.009,00
	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	A 15	ΟΙΚ-2252	m2	320,00	5,00	1.600,00

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.45	A 16	ΟΙΚ 2275	m2	120,00	15,00	1.800,00
	Καθαίρεση ψευδοροφών κάθε τύπου	ΝΑΟΙΚ 22.53	A 17	ΟΙΚ 2275	m2	0,00	5,00	0,00
	Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων. Για μεταλλικά κιγκλιδώματα	ΝΑΟΙΚ 22.65.02	A 18	ΟΙΚ 2275	kg	900,00	0,30	270,00
	ΙΚριώματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ 23.03	A 19	ΟΙΚ 2303	m2	520,00	5,00	2.600,00
	Επενδύσεις πρόσοψης Ικριωμάτων	ΝΑΟΙΚ 23.14	A 20	ΟΙΚ 2314.1	m2	520,00	0,60	312,00
	Πετάσματα ασφαλείας επί Ικριωμάτων	ΝΑΟΙΚ 23.05	A 21	ΟΙΚ-2304	m2	110,00	5,00	550,00
	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	A 22	ΟΙΚ-2171	m3	200,00	0,80	160,00
	Γαρμπιλόδεμα των 250 kg τσιμέντου ανά m3	ΝΑΟΙΚ 31.02.02	B 1	ΟΙΚ 3208	m3	30,00	70,00	2.100,00
	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	B 2	ΟΙΚ 3215	m3	100,00	85,00	8.500,00
	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30	ΝΑΟΙΚ 32.01.06	B 3	ΟΙΚ 3215	m3	25,00	90,00	2.250,00
	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C30/37	ΝΑΟΙΚ 32.01.07	B 4	ΟΙΚ 3216	m3	14,00	100,00	1.400,00
	Κατασκευή στρώσεων από κυψελωτό κονιόδεμα για την μόνωση δωματίων	ΝΑΟΙΚ 35.02	B 5	ΟΙΚ 3504	m3	30,00	100,00	3.000,00
	Ευλότυποι χυτών τοίχων, σε οποιαδήποτε ύψος από το δάπεδο εργασίας ή την στάθμη εδάφους	ΝΑΟΙΚ N/38.01.1	B 6	ΟΙΚ 3801	m2	345,00	13,00	4.485,00
	Ευλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών, σε οποιαδήποτε ύψος από το δάπεδο εργασίας ή την στάθμη εδάφους	ΝΑΟΙΚ N/38.03.1	B 7	ΟΙΚ 3816	m2	245,00	15,00	3.675,00
	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	B 8	ΟΙΚ 3873	Kg	20.000,00	0,95	19.000,00
	Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	B 9	ΟΙΚ 3873	Kg	600,00	0,90	540,00
	Βλήτρα ή αγκύρια οποιασδήποτε διαμέτρου από χάλυβα B500C, συμπεριλαμβανομένου του συνόλου των εργασιών σύνδεσης παλαιού με νέου σκυροδέματος, των διατρήσεων, ρητινών, κλπ.	ΝΑΟΙΚ N/38.30.02.1	B 10	ΟΙΚ 3873	kg	1.800,00	4,00	7.200,00
	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.45	B 11	ΟΙΚ 3873	m2	590,00	2,00	1.180,00
	Στεγανοποιητικά μάζας σκυροδέματος (πρόσμικτα μείωσης υδατοπερατότητας) κατά ΕΛΟΤ EN 934-2	ΝΑΟΙΚ 79.21	B 12	ΟΙΚ 7921	kg	100,00	1,20	120,00
	Ενίσχυση υποστυλωμάτων με ανθρακούφασματα (ΙΝΟ.Π.) των 304 g/m2	ΝΑΟΙΚ N/32.01.07.1	B 13	ΟΙΚ 3216	m2	180,00	90,00	16.200,00

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Ενίσχυση δοκών, πλακών και υποστυλωμάτων με ανθρακοελάσματα πλάτους 50mm	ΝΑΟΙΚ Ν/32.01.07.2	Β 14	ΟΙΚ 3216	m	490,00	32,40	15.876,00
	Ενίσχυση δοκών, πλακών και υποστυλωμάτων με ανθρακοελάσματα πλάτους 100mm	ΝΑΟΙΚ Ν/32.01.07.3	Β 15	ΟΙΚ 3216	m	110,00	57,60	6.336,00
	Ενίσχυση δοκών, πλακών και υποστυλωμάτων με ανθρακοελάσματα πλάτους 150mm	ΝΑΟΙΚ Ν/32.01.07.4	Β 16	ΟΙΚ 3216	m	14,00	86,40	1.209,60
	Αποκατάσταση τοπικών βλαβών στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα οφειλομένων στην διάβρωση του οπλισμού με χρήση επισκευαστικών κονιαμάτων και αναστολέων διάβρωσης	ΝΑΥΔΡ 10.19	Β 17	ΥΔΡ 6370	m2	200,00	53,60	10.720,00
	Στεγάνωση τοιχίων υπογείου με τσιμεντοειδή υλικά	ΝΑΟΙΚ Ν/79.02.1	Β 18	ΟΙΚ 7902	m2	95,00	22,00	2.090,00
	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm. Πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.10.02	Γ 1	ΟΙΚ 4662.1	m2	175,00	20,00	3.500,00
	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm. Πάχους 1 (μιας) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.10.04	Γ 2	ΟΙΚ 4664.1	m2	105,00	30,00	3.150,00
	Τοιχοποιίες από διάτρητους πλίνθους τσιμέντου διαστάσεων σύμφωνα με την μελέτη για την διαμόρφωση του κλωστρά	ΝΑΟΙΚ Ν/46.10.04.1	Γ 3	ΟΙΚ 4664.1	m2	40,00	50,25	2.010,00
	Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) δρομικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.01	Γ 4	ΟΙΚ 3213	m	61,00	15,00	915,00
	Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) μπατικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.02	Γ 5	ΟΙΚ 3213	m	56,00	17,50	980,00
	Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) διπλών δρομικών τοίχων, συνολικού πάχους έως 25 cm	ΝΑΟΙΚ Ν/49.01.02.1	Γ 6	ΟΙΚ 3213	m	56,00	25,00	1.400,00
	Τυποποιημένα κινητά διαχωριστικά χώρων υγιεινής βιομηχανικής προέλευσης, από συνθετικές ρητίνες	ΝΑΟΙΚ Ν/50.15.01.1	Γ 7	ΟΙΚ 4713	m2	17,00	220,00	3.740,00
	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	ΝΑΟΙΚ 61.31	Γ 8	ΟΙΚ 6118	kg	700,00	2,50	1.750,00
	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.31	Γ 9	ΟΙΚ 7131	m2	390,00	10,00	3.900,00
	Επιχρίσματα τριπτά (Πεταχτά)	ΝΑΟΙΚ 71.36	Γ 10	ΟΙΚ 7136	m2	610,00	7,50	4.575,00
	Τελικό έγχρωμο επίχρισμα με πλέγμα πάχους 5mm για περιοχές χωρίς θερμομόνωση	ΝΑΟΙΚ Ν/71.31.1	Γ 11	ΟΙΚ 7131	m2	70,00	21,00	1.470,00
	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ Ν/78.05.01.1	Γ 12	ΟΙΚ 7809	m2	650,00	15,00	9.750,00
	Γυψοσανίδες ανθυγρές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ Ν/78.05.04.1	Γ 13	ΟΙΚ 7809	m2	500,00	13,80	6.900,00
	Τσιμεντοσανίδες επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ Ν/78.10.02.1	Γ 14	ΟΙΚ 7809	m2	215,00	28,00	6.020,00
	Γωνιόκρανα προστασίας ακμών τοιχοπετασμάτων από γυψοσανίδες	ΝΑΟΙΚ 61.12	Γ 15	ΟΙΚ 6116	m	0,00	3,50	0,00
	Υαλοσανίδες, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ Ν/78.05.01.2	Γ 16	ΟΙΚ 7809	m2	0,00	16,00	0,00
	Γυψοσανίδες ανθυγρές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ Ν/78.05.04.1	Γ 17	ΟΙΚ 7809	m2	0,00	13,80	0,00

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Γυψοσανίδες, επίπεδες, πάχους 15,0 mm ενδ. τύπου KNAUF ULTRABOARD	ΝΑΟΙΚ Ν/78.05.01.3	Γ 18	ΟΙΚ 7809	m2	0,00	20,00	0,00
	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, διαστάσεων 20x20 cm	ΝΑΟΙΚ Ν/73.33.01.1	Ε 1	ΟΙΚ 7331	m2	46,00	35,00	1.610,00
	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια διαστάσεων 20X20cm σύμφωνα με την μελέτη	ΝΑΟΙΚ Ν/73.34.01.1	Ε 2	ΟΙΚ 7326.1	m2	120,00	40,00	4.800,00
	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια οποιουδήποτε τύπου και διαστάσεων	ΝΑΟΙΚ Ν/73.35	Ε 3	ΟΙΚ 7326.1	m	20,00	4,50	90,00
	Περιθώρια δώματος (λούκια)	ΝΑΟΙΚ 73.47	Ε 4	ΟΙΚ 7347	m	110,00	8,00	880,00
	Επιστρώσεις τσιμεντοκονίας πάχους 3,0 cm	ΝΑΟΙΚ Ν/73.36.03.1	Ε 5	ΟΙΚ 7340	m2	60,00	16,00	960,00
	Επιστρώσεις τσιμεντοκονίας πάχους έως 5,0 cm	ΝΑΟΙΚ Ν/73.36.03.2	Ε 6	ΟΙΚ 7340	m2	0,00	20,00	0,00
	Επιστρώσεις με μωσαϊκό δάπεδο συνολικού πάχους 5 εκ	ΝΑΟΙΚ Ν/73.61.06.1	Ε 7	ΟΙΚ 7373.1	m2	315,00	55,00	17.325,00
	Επιστρώσεις με βιομηχανικό δάπεδο (ΔΠ01) πάχους 10cm από ινοπλισμένο και ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα και τελική λεία επιφάνεια και εμφανή έγχρωμα αδρανή	ΝΑΟΙΚ Ν/73.92.1	Ε 8	ΟΙΚ 7373.1	m2	225,00	35,00	7.875,00
	Επιστρώσεις με βιομηχανικό δάπεδο (ΔΠ04) πάχους 10cm από ινοπλισμένο και ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα και τελική χτενιστή επιφάνεια	ΝΑΟΙΚ Ν/73.92.2	Ε 9	ΟΙΚ 7373.1	m2	65,00	37,00	2.405,00
	Επιστρώσεις δαπέδου με βινυλικό δάπεδο	ΝΑΟΙΚ Ν/73.96.4	Ε 10	ΟΙΚ 7396	m2	0,00	30,00	0,00
	Επιστρώσεις δαπέδων με χαλίκι ή σκύρα (ΔΠ02)	ΝΑΟΙΚ Ν/20.20.2	Ε 11	ΟΙΚ-2162	m3	60,00	27,30	1.638,00
	Ξύλινο deck από ξυλεία IROCO πλάτους τουλάχιστον 12cm, σε σκελετό από καθρόνια διατομής 60X60	ΝΑΟΙΚ Ν/53.30.01.1	Ε 12	ΟΙΚ 5323	m2	41,00	85,00	3.485,00
	Επιστρώσεις δαπέδων με πλάκες μαρμάρου γκρι Καβάλας, πάχους 2,0cm, αδιαβροχοποιημένο	ΝΑΟΙΚ Ν/74.30.09.1	Ε 13	ΟΙΚ 7462	m2	13,00	94,00	1.222,00
	Ποδιές από μάρμαρο γκρι Καβάλας, πάχους 2,0 cm, με διαμόρφωση νεροσταλλάκτη, αδιαβροχοποιημένες	ΝΑΟΙΚ Ν/75.31.04.1	Ε 14	ΟΙΚ 7462	m2	50,00	94,00	4.700,00
	Επίστεψη στηθαιών από μάρμαρο γκρι Καβάλας, πάχους 3,0 cm, με διαμόρφωση νεροσταλλάκτη, αδιαβροχοποιημένες	ΝΑΟΙΚ Ν/75.31.04.2	Ε 15	ΟΙΚ 7462	m2	35,00	112,00	3.920,00
	Κατώφλια από μάρμαρο γκρι Καβάλας, πάχους 5,0 cm, αδιαβροχοποιημένα	ΝΑΟΙΚ Ν/75.31.04.3	Ε 16	ΟΙΚ 7534	m2	10,00	160,00	1.600,00
	Κατώφλια από μάρμαρο γκρι Καβάλας, πάχους 3,0 cm, αδιαβροχοποιημένα	ΝΑΟΙΚ Ν/75.31.04.4	Ε 17	ΟΙΚ 7534	m2	0,00	90,00	0,00
	Επενδύσεις βαθμίδων με μάρμαρο γκρι Καβάλας πάχους 3 / 3 cm (βατήρων/μετώπων), από μάρμαρο Καβάλας	ΝΑΟΙΚ Ν/75.41.01.1	Ε 18	ΟΙΚ 7534	m	50,00	60,00	3.000,00
	Περιθώρια από μάρμαρο γκρι Καβάλας, πάχους 2cm και ύψους 10cm	ΝΑΟΙΚ Ν/75.11.02.1	Ε 19	ΟΙΚ 7513	m	236,00	10,10	2.383,60

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρού	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Περιθώρια από μάρμαρο γκρι Καβάλας, πάχους 1cm και ύψους 10cm	ΝΑΟΙΚ Ν/75.11.02.2	Ε 20	ΟΙΚ 7513	m	0,00	9,00	0,00
	Σκαλομέρια από μάρμαρο γκρι Καβάλας, πάχους 2cm ανα ζεύγος (κάθετο και οριζόντιο τμήμα)	ΝΑΟΙΚ Ν/75.58.02.1	Ε 21	ΟΙΚ7558	τεμ	21,00	18,00	378,00
	Επιστρώσεις με γκρι βοταλωτές πλάκες τσιμέντου πλευράς 40x40x4cm, τοποθετημένες εν ξηρώ.	ΝΑΟΙΚ Ν/73.16.02.2	Ε 22	ΟΙΚ 7340	m2	25,00	25,00	625,00
	Μαρμάρινοι πάγκοι λουτρού	ΝΑΟΙΚ Ν/75.31.04.4	Ε 23	ΟΙΚ 7534	m2	5,00	900,00	4.500,00
	Νέες ξύλινες πρεσσαριστές θύρες, ανοιγόμενες, μονόφυλλες ή δίφυλλες, με ξύλινη κάσα και τελική επιφάνεια φαινοπλαστικών φύλλων	ΝΑΟΙΚ Ν/54.50.1	ΣΤ1	ΟΙΚ 5446.1	m2	16,00	210,00	3.360,00
	Νέες ξύλινες πρεσσαριστές θύρες, ανοιγόμενες, μονόφυλλες ή δίφυλλες, με μεταλλική κάσα και τελική επιφάνεια φαινοπλαστικών φύλλων	ΝΑΟΙΚ Ν/54.50.2	ΣΤ2	ΟΙΚ 5446.1	m2	5,00	200,00	1.000,00
	Νέες ξύλινες πρεσσαριστές θύρες, αναδιπλούμενες, δίφυλλες, με ξύλινη κάσα και τελική επιφάνεια φαινοπλαστικών φύλλων	ΝΑΟΙΚ Ν/54.50.3	ΣΤ3	ΟΙΚ 5446.1	m2	4,00	230,00	920,00
	Ξύλινα καπάκια επίσκεψης ρολών ασφαλείας	ΝΑΟΙΚ Ν/54.50.4	ΣΤ4	ΟΙΚ 5446.1	m2	9,00	55,00	495,00
	Ξύλινο γκιγκλίδωμα αναψυκτηρίου	ΝΑΟΙΚ Ν/55.21.1	ΣΤ5	ΟΙΚ 5613.1	m2	7,00	50,50	353,50
	Ξύλινοι πάγκοι χώρου lounge	ΝΑΟΙΚ Ν/56.23.1	ΣΤ6	ΟΙΚ 5613.1	m	4,50	260,00	1.170,00
	Ξύλινο γκισέ ταμείου από κόντρα πλακέ θαλάσσης με πάγκο corian	ΝΑΟΙΚ Ν/56.23.2	ΣΤ7	ΟΙΚ 5613.1	m	1,50	300,00	450,00
	Ξύλινο ερμάριο καθαριστικών w.c.	ΝΑΟΙΚ Ν/56.25.1	ΣΤ8	ΟΙΚ 5613.1	m2	4,00	200,00	800,00
	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm, από δομικό χάλυβα ποιότητας S275 (Για την κατασκευή της πέργκολας, του στεγάστρου, της υπερκατασκευής του δώματος και της οθόνης)	ΝΑΟΙΚ Ν/61.05.1	ΣΤ9	ΟΙΚ 6104	kg	4.000,00	2,84	11.340,00
	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς >160 mm, από δομικό χάλυβα ποιότητας S275 (Για την κατασκευή της οθόνης)	ΝΑΟΙΚ Ν/61.06.1	ΣΤ10	ΟΙΚ 6104	kg	6.800,00	2,94	19.992,00
	Ξύλινο περισιδωτό κάλυμα χώρου μετρητών ΔΕΗ, ανοιγόμενο	ΝΑΟΙΚ Ν/62.21.1	ΣΤ11	ΟΙΚ 6221	m2	4,00	150,00	600,00
	Περίφραξη με ανοιγόμενο τμήμα (Θύρα εισόδου) από γαλβανισμένες διατομές σύμφωνα με την μελέτη	ΝΑΟΙΚ Ν/62.21.3	ΣΤ12	ΟΙΚ 6221	m2	20,00	200,00	4.000,00
	Σιδηρό γκιγκλίδωμα κλιμάκων από ανοξείδωτες μεταλλικές διατομές εξωτερικού κλιμακοστασίου, σύμφωνα με την μελέτη ύψους 1,30	ΝΑΟΙΚ Ν/64.01.01.1	ΣΤ13	ΟΙΚ 6401	m2	11,00	230,00	2.530,00

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρού	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Σιδηρό κιγκλίδωμα από ανοξείδωτες μεταλλικές διατομές, δώματος, σύμφωνα με την μελέτη	ΝΑΟΙΚ Ν/64.01.01.2	ΣΤ14	ΟΙΚ 6401	m2	13,00	200,00	2.600,00
	Χειρολισθήρας από ανοξείδωτη κυκλική κοιλοδοκό Φ50/3	ΝΑΟΙΚ Ν/64.01.01.3	ΣΤ15	ΟΙΚ 6401	m	9,00	25,00	225,00
	Βοηθητική κατακόρυφη κλίμακα ανόδου στο δώμα από γαλβανισμένες σιδηρές διατομές	ΝΑΟΙΚ Ν/64.01.01.4	ΣΤ16	ΟΙΚ 6236	τεμ	1,00	2.500,00	2.500,00
	Κούφωμα αλουμινίου σταθερό, τύπου ΠΜ1 της μελέτης	ΝΑΟΙΚ Ν/65.01.02.1	ΣΤ17	ΟΙΚ 6501	m2	37,00	230,00	8.510,00
	Κούφωμα αλουμινίου, τύπου ΠΜ2 της μελέτης με σταθερά και ανασυρόμενα τμήματα	ΝΑΟΙΚ Ν/65.01.02.2	ΣΤ18	ΟΙΚ 6501	m2	15,00	330,00	4.950,00
	Κούφωμα αλουμινίου, τύπου ΠΜ3 & ΠΜ8 της μελέτης τρίφυλλο ανοιγόμενο	ΝΑΟΙΚ Ν/65.01.02.3	ΣΤ19	ΟΙΚ 6501	m2	8,00	300,00	2.400,00
	Κούφωμα αλουμινίου, τύπου ΠΜ4 της μελέτης με σταθερά τμήματα και ανοιγόμενες δίφυλλες θύρες	ΝΑΟΙΚ Ν/65.01.02.4	ΣΤ20	ΟΙΚ 6501	m2	17,00	330,00	5.610,00
	Κούφωμα αλουμινίου, τύπου ΠΜ5 της μελέτης σταθερό, συμπεριλαμβανομένου του υαλοπίνακα	ΝΑΟΙΚ Ν/65.01.02.5	ΣΤ21	ΟΙΚ 6501	m2	2,50	260,00	650,00
	Κούφωμα αλουμινίου, τύπου ΠΜ6 της μελέτης μονόφυλλο, ανοιγόμενο	ΝΑΟΙΚ Ν/65.01.02.6	ΣΤ22	ΟΙΚ 6501	m2	2,50	300,00	750,00
	Κούφωμα αλουμινίου, τύπου ΠΜ7 & ΠΜ9 της μελέτης μονόφυλλο, ανακλινόμενο	ΝΑΟΙΚ Ν/65.01.02.7	ΣΤ23	ΟΙΚ 6501	m2	1,00	300,00	300,00
	Θύρες αλουμινίου μονόφυλλες ή δίφυλλες	ΝΑΟΙΚ Ν/65.01.02.8	ΣΤ24	ΟΙΚ 6501	m2	30,00	300,00	9.000,00
	Κούφωμα αλουμινίου εξωτερικό μονόφυλλο ανοιγόμενο, τύπου Π.ΕΞ1 της μελέτης	ΝΑΟΙΚ Ν/65.01.02.21	ΣΤ25	ΟΙΚ 6501	m2	0,00	320,00	0,00
	Κούφωμα αλουμινίου εξωτερικό μονόφυλλο σταθερό, τύπου Π.ΕΞ2 της μελέτης	ΝΑΟΙΚ Ν/65.01.02.22	ΣΤ26	ΟΙΚ 6501	m2	0,00	230,00	0,00
	Κούφωμα αλουμινίου, τύπου Π.ΕΞ3 της μελέτης με σταθερό και ανακλινόμενο τμήμα	ΝΑΟΙΚ Ν/65.01.02.23	ΣΤ27	ΟΙΚ 6501	m2	0,00	330,00	0,00
	Κούφωμα αλουμινίου εσωτερικό, τύπου Π.ΕΣ3 της μελέτης μονόφυλλο, σταθερό	ΝΑΟΙΚ Ν/65.01.02.24	ΣΤ28	ΟΙΚ 6501	m2	0,00	230,00	0,00
	Κούφωμα αλουμινίου εσωτερικό, τύπου Π.ΕΣ1 & Π.ΕΣ2 της μελέτης μονόφυλλο, ανακλινόμενο ή ανοιγόμενο	ΝΑΟΙΚ Ν/65.01.02.25	ΣΤ29	ΟΙΚ 6501	m2	0,00	330,00	0,00
	Θύρες αλουμινίου μονόφυλλες ή δίφυλλες, τύπου Θ.ΕΣ.Μ.	ΝΑΟΙΚ Ν/65.01.02.26	ΣΤ30	ΟΙΚ 6501	m2	0,00	330,00	0,00
	Μεταλλικές θύρες, τυποποιημένες, βιομηχανικής προέλευσης	ΝΑΟΙΚ 62.50	ΣΤ31	ΟΙΚ 6250	m2	4,00	180,00	720,00
	Προπετάσματα σιδηρά πτυσσόμενα για θύρες και παράθυρα	ΝΑΟΙΚ 62.38	ΣΤ32	ΟΙΚ 6238	m2	67,00	110,00	7.370,00
	Ψευδοροφή ισόπεδη ή ανισόπεδη από κοινές γυψοσανίδες, με μεταλλικό σκελετό	ΝΑΟΙΚ Ν/78.35.1	ΣΤ33	ΟΙΚ 7809	m2	166,00	35,00	5.810,00

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρού	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Ψευδοροφή ισόπεδη ή ανισόπεδη από άνθυγρες γυψοσανίδες, με μεταλλικό σκελετό	ΝΑΟΙΚ Ν/78.35.2	ΣΤ34	ΟΙΚ 7809	m2	33,00	40,00	1.320,00
	Ψευδοροφή ισόπεδη ή ανισόπεδη από τσιμεντοσανίδες, με μεταλλικό σκελετό	ΝΑΟΙΚ Ν/78.35.3	ΣΤ35	ΟΙΚ 7809	m2	67,00	55,00	3.685,00
	Διαμόρφωση κούτελων και λοιπών ανισοσταθμιών από κοινές ή άνθυγρες γυψοσανίδες, με μεταλλικό σκελετό	ΝΑΟΙΚ Ν/78.35.4	ΣΤ36	ΟΙΚ 7809	m	85,00	35,00	2.975,00
	Ψευδοροφή ισόπεδη ή ανισόπεδη επισκέψιμη από πλάκες γυψοσανίδας 60X60cm, με μεταλλικό σκελετό	ΝΑΟΙΚ Ν/78.35.8	ΣΤ37	ΟΙΚ 7809	m2	0,00	35,00	0,00
	Ψευδοροφή ισόπεδη ή ανισόπεδη από διάτρητη γυψοσανίδα, με μεταλλικό σκελετό	ΝΑΟΙΚ Ν/78.35.9	ΣΤ38	ΟΙΚ 7809	m2	0,00	42,00	0,00
	Ψευδοροφή ισόπεδη ή ανισόπεδη από πλάκες ορυκτής ίνας 60X60cm, με μεταλλικό σκελετό	ΝΑΟΙΚ Ν/78.35.7	ΣΤ39	ΟΙΚ 7809	m2	0,00	32,00	0,00
	Ψευδοροφή ισόπεδη ή ανισόπεδη ηχομονωτική, με μεταλλικό σκελετό	ΝΑΟΙΚ Ν/78.35.10	ΣΤ40	ΟΙΚ 7809	m2	0,00	52,00	0,00
	Κάλυψη shaft δώματος με πανελ πολυουρεθάνης σε μεταλλικό σκελετό.	ΝΑΟΙΚ Ν/61.06.3	ΣΤ41	ΟΙΚ 6104	m2	3,00	80,00	240,00
	Υδρορροές κυκλικής διατομής γαλβανισμένες, διαμέτρου Φ110	ΝΑΟΙΚ Ν/72.31.02.1	ΣΤ42	ΟΙΚ 7231	m	25,00	30,00	750,00
	Θυρίδες επίσκεψης ψευδοροφών έως 600x600mm	ΝΑΟΙΚ Ν/78.35.5	ΣΤ43	ΟΙΚ 7809	τεμ	6,00	105,00	630,00
	Προκατασκευασμένο κανάλι αποστράγγισης ομβρίων από πολυεστερικό τσιμέντο υψηλής αντοχής, διαστάσεων 200X100mm (πλάτος - ύψος), με εσχάρα σιδηρά γαλβανισμένη	ΝΑΟΙΚ Ν/78.35.6	ΣΤ44	ΟΙΚ 3213	m	37,00	86,00	3.182,00
	Γαλοπίνακες διπλοί θερμομονωτικοί (triplex laminate 8,38mm εσωτερικά +15mm κενό με ARGON 90%+4mm απλός υαλοπίνακας εξωτερικά με επίστρωση Planistar EVO)	ΝΑΟΙΚ Ν/76.27.02.1	Z 1	ΟΙΚ 7609.2	m2	114,00	80,00	9.120,00
	Γαλόθυρα δίφυλλη με κρύσταλλο securit και μεταλλική κάσσα	ΝΑΟΙΚ Ν/76.35.04.1	Z 2	ΟΙΚ 7627.2	m2	3,50	300,00	1.050,00
	Εφαρμογή αντισκωριακού υποστρώματος ενός συστατικού βάσεως νερού η διαλύτου αλκυδικής, ακρυλικής ή τροποποιημένης αλκυδικής ή ακρυλικής ρητίνης	ΝΑΟΙΚ 77.20.01	Z 3	ΟΙΚ 7744	m2	330,00	2,00	660,00
	Εφαρμογή αντισκωριακού υποστρώματος δύο ή τριών συστατικών διαλύτου, με βάση εποξειδικό, πολυουρεθανικό ή ανόργανο πυριτικό ψευδάργυρο	ΝΑΟΙΚ 77.20.02	Z 4	ΟΙΚ 7744	m ²	0,00	2,50	0,00

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρού	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Εφαρμογή αντισκωριακού εποξειδικού, πολυουρεθανικού ή ακρυλικού τελικού χρώματος δύο συστατικών	ΝΑΟΙΚ 77.20.04	Z 5	ΟΙΚ 7744	m ²	0,00	2,40	0,00
	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	Z 6	ΟΙΚ 7755	m2	330,00	6,00	1.980,00
	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής σιλικονούχας βάσης εξωτερικών επιφανειών	ΝΑΟΙΚ Ν/77.80.02.1	Z 7	ΟΙΚ 7785.1	m2	625,00	9,00	5.625,00
	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδέματος με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως με σπατουλάρισμα. Εσωτερικών επιφανειών με χρήση ακρυλικών χρωμάτων, ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.81.01	Z 8	ΟΙΚ 7786.1	m2	930,00	12,00	11.160,00
	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού. Με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ 77.84.02	Z 9	ΟΙΚ 7786.1	m2	230,00	11,00	2.530,00
	Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα	ΝΑΟΙΚ 77.10	Z 10	ΟΙΚ 7725	m2	260,00	3,50	910,00
	Χρωματισμός σοβατεπί ξύλινου με ριπολίνη νερού	ΝΑΟΙΚ Ν/77.10.1	Z 11	ΟΙΚ 7786.1	m	0,00	2,50	0,00
	Θερμό γαλβάνισμα χαλυβδίνων στοιχείων	ΝΑΟΙΚ 77.33	Z 12	ΟΙΚ 7740	kg	10.800,00	0,30	3.240,00
	Γεωύφασμα μη υφαντό βάρους 280 gr/m ²	ΝΑΟΙΚ Ν/79.15.04.1	Z 13	ΟΙΚ 7914	m2	285,00	3,90	1.111,50
	Γεωύφασμα μη υφαντό βάρους 300 gr/m ²	ΝΑΟΙΚ Ν/79.15.05.1	Z 14	ΟΙΚ 7914	m2	115,00	4,80	552,00
	Επίστρώσεις με πολυμερή μεμβράνη FPO	ΝΑΟΙΚ Ν/79.11.02.2	Z 15	ΟΙΚ 7912	m2	55,00	16,00	880,00
	Μεμβράνη HDPE με κωνικές ή σφαιρικές προεξοχές με επίστρωση γεωυφάσματος	ΝΑΟΙΚ Ν/79.18.1	Z 16	ΟΙΚ 7912	m2	115,00	15,00	1.725,00
	Στεγανωτική μεμβράνη ενδεικτικού , με επικολημένο γεωύφασμα	ΝΑΟΙΚ Ν/79.18.3	Z 17	ΟΙΚ 7912	m2	115,00	17,00	1.955,00
	Θερμομόνωση δωματίων, δαπέδων και οροφών με πλάκες γραφιτούχας διογκωμένης πολυστερίνης πάχους 7 cm	ΝΑΟΙΚ Ν/79.46.1	Z 18	ΟΙΚ 7934	m2	190,00	14,50	2.755,00
	Θερμομόνωση δωματίων, με πλάκες γραφιτούχας διογκωμένης πολυστερίνης κυμαινόμενου πάχους (κατ ελάχιστον 7 cm). Για διαμορφωση ρύσεων στην οροφή Α' ορόφου	ΝΑΟΙΚ Ν/79.46.2	Z 19	ΟΙΚ 7934	m2	55,00	19,00	1.045,00
	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ελαστομερές ασφαλτικό γαλάκτωμα	ΝΑΟΙΚ Ν/79.02	Z 20	ΟΙΚ 7902	m2	460,00	2,00	920,00

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Σύστημα εξωτερικής θερμομόνωσης τοίχων με πλάκες πετροβάμβακα, πάχους 70mm και ειδικό ειδικό τελικό επίχρισμα σε πλαστικό πλέγμα	ΝΑΟΙΚ Ν/79.46.3	Z 21	ΟΙΚ 7934	m2	420,00	50,00	21.000,00
	Σύστημα εξωτερικής θερμομόνωσης τοίχων με πλάκες πετροβάμβακα, πάχους 30mm και ειδικό ειδικό τελικό επίχρισμα σε πλαστικό πλέγμα	ΝΑΟΙΚ Ν/79.46.4	Z 22	ΟΙΚ 7934	m2	15,00	42,00	630,00
	Γωνιόκρανα συστήματος θερμοπρόσοψης σε κατακόρυφες ακμές και με νεροσταλάκτη σε οριζόντιες ακμές	ΝΑΟΙΚ Ν/79.46.5	Z 23	ΟΙΚ 7934	m	165,00	8,00	1.320,00
	Γωνιόκρανα επιχρισμάτων σε κατακόρυφες ακμές και με νεροσταλάκτη σε οριζόντιες ακμές	ΝΑΟΙΚ Ν/79.46.6	Z 24	ΟΙΚ 7934	m	0,00	2,60	0,00
	Πλήρωση τοίχων και επενδύσεων γυψοσανίδας με πλάκες ορυκτοβάμβακα πάχους 30 mm, πυκνότητας 40 kg	ΝΑΟΙΚ Ν/79.55.1	Z 25	ΟΙΚ 7934	m2	340,00	14,00	4.760,00
	Πλήρωση τοίχων και επενδύσεων γυψοσανίδας με πλάκες ορυκτοβάμβακα πάχους 50 mm, πυκνότητας 80 kg	ΝΑΟΙΚ Ν/79.55.2	Z 26	ΟΙΚ 7934	m2	0,00	14,00	0,00
	Εξαεριστική μεμβράνη των 3kg/m2, συμπεριλαμβανομένων των εξαεριστήρων	ΝΑΟΙΚ Ν/79.11.02.3	Z 27	ΟΙΚ 7912	m2	214,00	20,00	4.280,00
	Επιστρώσεις με ασφαλική μεμβράνη ελαστομερή οπλισμένη με τρεβίρα	ΝΑΟΙΚ Ν/79.11.02.4	Z 28	ΟΙΚ 7912	m2	479,00	15,00	7.185,00
	Προμήθεια και διάστρωση κηπαίου χώματος στους χώρους φύτευσης (καλής ποιότητας, βιολογικά ενεργού, απαλλαγμένο από πέτρες κοκομετρίας <5cm)	ΝΑΠΡΣ Ν/Δ.7.1	Z 29	ΠΡΣ 1710	m3	155,00	22,00	3.410,00
	Μηχανική στερέωση στεγανωτικών μεμβρανών στραντζαριστή γαλβανισμένη λαμαρίνα προβαμμένη ηλεκτροστατικά	ΝΑΟΙΚ Ν/79.17.1	Z 30	ΟΙΚ 7244	m	110,00	4,00	440,00
	Φράγματα υδρατμών από συνθετικά υλικά, με φύλλα πολυαιθυλενίου πάχους 0,40 mm	ΝΑΟΙΚ 79.16.01	Z 31	ΟΙΚ 7914	m2	190,00	0,50	95,00
	Ηχομονωτική βισκοελαστική μεμβράνη Isolfon-Barrier	ΝΑΟΙΚ Ν/79.11.02.10	Z 32	ΟΙΚ 7912	m2	0,00	9,00	0,00
	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη, ευρωπαϊκού (καθήμενου) τύπου, χαμηλής πίεσης με το δοχείο πλύσης εντοιχισμένο με όλα τα εξαρτήματά του.	ΑΤΗΕ Ν8151.2	Z 33	ΗΛΜ14	τεμ	6,00	325,00	1.950,00
	Λεκάνη αποχωρητηρίου ΑμεΑ από πορσελάνη, με δοχείο πλύσης εντοιχισμένο με όλα τα εξαρτήματά του.	ΑΤΗΕ Ν8151.12.1.1	Z 34	ΗΛΜ14	τεμ.	1,00	573,48	573,48

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Σύνολο εξοπλισμού w.c. ΑμεΑ (χαρτοθήκες, κάδοι, άγκιστρα, χειρολαβές, καθρέπτης, δοχείου σαπουνιού, δοχείο χειροπτεσετών, κλπ.)	ΑΤΗ Ν8151.91.1	Z 35	ΗΛΜ14	τεμ.	1,00	1.950,00	1.950,00
	Νιπτήρας πορσελάνης, υποκαθήμενος, στρογγυλός	ΑΤΗ Ν8160.5	Z 36	ΗΛΜ 17	τεμ	5,00	169,74	848,70
	Νιπτήρας για χρήση από Α.Μ.Ε.Α.	ΑΤΗ Ν8160.21.1	Z 37	ΗΛΜ14	τεμ	1,00	321,54	321,54
	Δοχείο ρευστού σάπωνα, επιχρωμιωμένο.	ΑΤΗ Ν8174.1	Z 38	ΗΛΜ14	τεμ	5,00	31,06	155,30
	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ διαστάσεων 50X70cm	ΑΤΗ Ν8168.2	Z 39	ΗΛΜ 13	τεμ	5,00	90,00	450,00
	Δοχείο απορριμάτων WC, μεταλλικό.	ΑΤΗ Ν8176.22.1	Z 40	ΗΛΜ14	τεμ	10,00	25,06	250,60
	Βουρτσάκι καθαρισμού λεκάνης WC, με το δοχείο (πιγκάλ).	ΑΤΗ Ν8176.23.1	Z 41	ΗΛΜ14	τεμ	6,00	35,65	213,90
	Χαρτοπτεσετοθήκη επίτοιχη, ανοξείδωτη.	ΑΤΗ Ν8176.24.1	Z 42	ΗΛΜ14	τεμ	4,00	41,07	164,28
	Χαρτοθήκη επιχρωμιωμένη, απλή.	ΑΤΗ Ν8178.1.1	Z 43	ΗΛΜ14	τεμ.	6,00	8,53	51,18
Σύνολο Α. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								467.356,68
Β. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ								
	Αναμικτήρας (μπιταρία) νιπτήρα, Θερμού -ψυχρού νερού, πάνω σε νιπτήρα, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος, διαμέτρου 1/2 INS	ΑΤΗ 50	Δ 1	ΗΛΜ 13	τεμ.	6	68,21	409,26
	Πλήρης κατασκευή και παράδοση σε λειτουργία συστήματος ανακυκλοφορίας ΖΝΧ με κυκλοφορητή δικτύου ηλιακών συλλεκτών Q:0.5m³/h, H:0.5 bar	ΑΤΗ 55	Δ 2	ΗΛΜ 21	κατ' αποκ.	1	793,42	793,42
	Πλήρης κατασκευή και παράδοση σε λειτουργία συστήματος εξατμιστικής ψύξης (υδρονέφωσης), 12 ακροφυσίων συνολικού ψεκασμού 128 l/h	ΑΤΗ 56	Δ 3	ΗΛΜ 21	κατ' αποκ.	1	1.300,26	1.300,26
	Σύνδεση εσωτερικού δικτύου ύδρευσης με το δίκτυο της ΕΥΔΑΠ	ΑΤΗ 57	Δ 4	ΗΛΜ 11	κατ' αποκ.	1	2.146,84	2.146,84
	Θερμαντήρας ΖΝΧ διπλής ενέργειας 150 lit	ΑΤΗ 58	Δ 5	ΗΛΜ 32	τεμ.	1	953,42	953,42
	Ηλιακός συλλέκτης επιλεκτικής βαφής συνολικής επιφάνειας 4m² πλήρης	ΑΤΗ 59	Δ 6	ΗΛΜ 32	κατ' αποκ.	1	1.033,42	1.033,42
	Πλήρης κατασκευή και παράδοση σε λειτουργία της εγκατάστασης του δικτύου ύδρευσης από σωλήνες πολυαιθυλενίου, σύμφωνα με την εγκεκριμένη μελέτη της πολεοδομίας	ΑΤΗ 60	Δ 7	ΗΛΜ 8	κατ' αποκ.	1	2.268,40	2.268,40
	Πλήρης κατασκευή και παράδοση σε λειτουργία της εγκατάστασης του δικτύου ύδρευσης από χαλκοσωλήνες, σύμφωνα με την εγκεκριμένη μελέτη της πολεοδομίας	ΑΤΗ 61	Δ 8	ΗΛΜ 7	κατ' αποκ.	1	3.968,40	3.968,40
	Πλήρης κατασκευή και παράδοση σε λειτουργία εγκατάστασης αυτόματου συστήματος άρδευσης, του κτιρίου, του έργου	ΑΤΗ 65		ΗΛΜ 8	κατ' αποκ.	1	6.468,40	6.468,40

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Πλήρης κατασκευή και παράδοση σε λειτουργία της εγκατάστασης ομβρίων, του κτιρίου, του έργου	ΑΤΗΕ 67		ΗΛΜ 8	κατ' αποκ.	1	6.468,40	6.468,40
	Συγκρότημα 2 υποβρυχίων αντλιών ανύψωσης ομβρίων υδάτων, πλήρες, (Q=2x16m3/hr, H=5mΣΥ) _	ΑΤΗΕ 69		ΗΛΜ 21	κατ' αποκ.	1	1.673,42	1.673,42
	Φρεάτιο ανύψωσης ομβρίων 160x160x300cm3 (υδροσυλλογής στεγανό) με κάλυμα C250	ΑΤΗΕ 70		ΗΛΜ 21	κατ' αποκ.	1	3.087,36	3.087,36
	Φρεάτιο ομβρίων (υπόγεια δεξαμενή) 380x140x320cm3 (υδροσυλλογής στεγανό) με κάλυμα C250	ΑΤΗΕ 71		ΗΛΜ 21	κατ' αποκ.	1	4.381,04	4.381,04
	Πλήρης κατασκευή και παράδοση σε λειτουργία της εγκατάστασης αποχέτευσης, του κτιρίου, του έργου	ΑΤΗΕ 66		ΗΛΜ 8	κατ' αποκ.	1	4.468,40	4.468,40
	Σύνδεση εγκατάστασης καύσιμου αερίου σε κτίριο με πάροχο Φυσικού Αερίου	ΑΤΗΕ 1803		ΗΛΜ 5	κατ' αποκ.	1	1.646,84	1.646,84
	Πλήρης κατασκευή και παράδοση σε λειτουργία της εγκατάστασης του δικτύου αερίου, του κτιρίου, του έργου	ΑΤΗΕ 1806		ΗΛΜ 7	κατ' αποκ.	1	3.774,72	3.774,72
	Πλήρης κατασκευή και παράδοση σε λειτουργία της εγκατάστασης Αντικεραυνική προστασία - γείωση, του κτιρίου, του έργου	ΑΤΗΕ 1650		ΗΛΜ 45	κατ' αποκ.	1	4.762,08	4.762,08
	Απλό πυροσβεστικό ερμάριο με λάστιχο Ø19mm	ΑΤΗΕ 480	Δ 38	ΗΛΜ 20	κατ' αποκ.	7	120,71	844,97
	Τοποθέτηση πυροσβεστήρα κόνεως τύπου Ρα, φορητού επίτοιχου, γόμωσης 6 kg _	ΑΤΗΕ 494	Δ 39	ΗΛΜ 19	ΤΕΜ	20	37,79	755,80
	Τοποθέτηση πυροσβεστήρα διοξειδίου του άνθρακα CO2, φορητού επίτοιχου, γόμωσης 5 kg _	ΑΤΗΕ 493	Δ 40	ΗΛΜ 19	ΤΕΜ	1	80,69	80,69
	Καλώδιο τύπου ΝΗΧΗ FE180/E90 2x1.5mm ²	ΑΤΗΕ 520	Δ 41	ΗΛΜ 44	m	90	7,15	643,50
	Έκδοση Πιστοποιητικού Πυροπροστασίας σύμφωνα με σχετική μελέτη κατατεθειμένη στη Δ/νσης Δόμησης (Πολεοδομία)	ΑΤΗΕ 510	Δ 42	ΗΛΜ 62	κατ' αποκ.	1	646,84	646,84
	Κεντρικός πίνακας αναγγελίας πυρκαγιάς κατά ΕΛΟΤ EN-54 διευθυνσιοδοτούμενος, πλήρης _	ΑΤΗΕ 511	Δ 43	ΗΛΜ 62	ΤΕΜ	1	398,42	398,42
	Κομβίο ενεργοποίησης συστήματος αναγγελίας πυρκαγιάς (κόκκινο χρώμα) εσωτερικού χώρου _	ΑΤΗΕ 512	Δ 44	ΗΛΜ 62	ΤΕΜ	4	37,41	149,64
	Σειρήνα συναγερμού κατά EN-54 εξωτερικού χώρου, αυτόνομη, με μπαταρία _	ΑΤΗΕ 513	Δ 45	ΗΛΜ 53	ΤΕΜ	4	79,34	317,36
	Φωτιστικό ασφαλείας, με προβολείς led _	ΑΤΗΕ 514	Δ 46	ΗΛΜ 59	ΤΕΜ	21	122,69	2.576,49
	Αυτόνομο φωτιστικό ασφαλείας EXIT _	ΑΤΗΕ 515		ΗΛΜ 59	ΤΕΜ	6	51,34	308,04

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Πλήρης κατασκευή και παράδοση σε λειτουργία του δικτύου των ψυκτικών σωληνώσεων υγρού/αερίου (χαλκοσωλήνες με μόνωση), των ηλεκτρικών καλωδιώσεων και των σωληνώσεων αποχέτευσης της εγκατάστασης του συστήματος κλιματισμού - αερισμού VRV ή VRF του κτιρίου, του έργου	ΑΤΗΕ 801	Δ57	ΗΛΜ 7	κατ' αποκ.	1	4.374,72	4.374,72
	Πλήρης κατασκευή και παράδοση σε λειτουργία του δικτύου αεραγωγών και στομιών αέρα συστήματος κλιματισμού - αερισμού - εξαερισμού του κτιρίου, του έργου	ΑΤΗΕ 803	Δ58	ΗΛΜ 35	κατ' αποκ.	1	11.968,40	11.968,40
	Εσωτερική κλιματιστική μονάδα τεχνολογίας μεταβλητής παροχής ψυκτικού μέσου (VRV ή VRF) Ψυκτικής/Θερμικής απόδοσης σε kW 1.7/1.9 _	ΑΤΗΕ 810	Δ59	ΗΛΜ 32	τεμ.	3	388,36	1.165,08
	Εσωτερική κλιματιστική μονάδα τεχνολογίας μεταβλητής παροχής ψυκτικού μέσου (VRV ή VRF) Ψυκτικής/Θερμικής απόδοσης σε kW 2.2/2.5 _	ΑΤΗΕ 812	Δ60	ΗΛΜ 32	τεμ.	1	468,36	468,36
	Εσωτερική κλιματιστική μονάδα τεχνολογίας μεταβλητής παροχής ψυκτικού μέσου (VRV ή VRF) Ψυκτικής/Θερμικής απόδοσης σε	ΑΤΗΕ 818	Δ61	ΗΛΜ 32	τεμ.	4	1.486,71	5.946,84
	Αντλία θερμότητας (εξωτερική μονάδα) τεχνολογίας μεταβλητής παροχής ψυκτικού μέσου (VRV ή VRF), 14HP, Ψ/Θ σε KW 40/40 _	ΑΤΗΕ 820	Δ62	ΗΛΜ 33	τεμ.	1	16.855,25	16.855,25
	Βάση έδρασης, αντλίας θερμότητας συστήματος VRV ή VRF ισχύος 14 HP από οπλισμένο σκυρόδεμα, συμπεριλαμβανομένων των αντικραδασμικών διατάξεων	ΑΤΗΕ 825	Δ63	ΗΛΜ 32	τεμ.	1	410,13	410,13
	Μονάδα ανάκτησης ενέργειας εξαερισμού VHR (εναλλάκτης αέρα/αέρα), απόδοσης έως και 70%, παροχής 1000 m3/h και στατικής πίεσης 200Pa _	ΑΤΗΕ 831	Δ64	ΗΛΜ 39	τεμ.	1	4.467,10	4.467,10
	Ανεμιστήρας απόρριψης αέρα in-line EXF-2Q:250m³/h-100Pa _	ΑΤΗΕ 836	Δ65	ΗΛΜ 39	τεμ.	1	299,21	299,21
	Ανεμιστήρας προσαγωγής αέρα in-line SUP-1Q:220m³/h-100Pa _	ΑΤΗΕ 835	Δ66	ΗΛΜ 39	τεμ.	1	267,71	267,71
	Ανεμιστήρας απόρριψης αέρα in-line EXF-1 Q:700m³/h-200Pa _	ΑΤΗΕ 838	Δ67	ΗΛΜ 39	τεμ.	1	771,71	771,71
	Ανεμιστήρας απόρριψης αέρα τύπου fan section EXF-3 Q:400m³/h-300Pa _	ΑΤΗΕ 839	Δ68	ΗΛΜ 39	τεμ.	1	456,71	456,71
	Θυρίδα επίσκεψης ψευδοροφής, με κρυφό μηχανισμό ανοίγματος διαστάσεων έως 600X600mm	ΑΤΗΕ 840	Δ69	ΟΙΚ 7809	τεμ.	7	94,69	662,83

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Πλήρης κατασκευή και παράδοση σε λειτουργία της εγκατάστασης του δικτύου καλωδίωσης ηλεκτρικών γραμμών (χαμηλής τάσης) ρευματοδοτών, συσκευών, φωτιστικών σωμάτων, κλπ. του κτίριου, του έργου	ΑΤΗΕ 1050	Δ 153	ΗΛΜ 47	κατ' αποκ.	1	11.671,00	11.671,00
	Φωτιστικό Σώμα panel, τεχνολογίας LED, τετράγωνο 600mm x 600mm _	ΑΤΗΕ 1060	Δ 154	ΗΛΜ 59	τεμ.	11	97,56	1.073,16
	Φωτιστικό χωνευτό οροφής PL, τεχνολογίας LED _	ΑΤΗΕ 1061	Δ 155	ΗΛΜ 59	τεμ.	24	92,06	2.209,44
	Φωτιστικό επίτοιχο κατάλληλο για καθρέπτη W.C. τεχνολογίας LED _	ΑΤΗΕ 1062	Δ 156	ΗΛΜ 59	τεμ.	6	78,86	473,16
	Φωτιστικό σώμα με λαμπήρες T8, τεχνολογίας LED _	ΑΤΗΕ 1063	Δ 157	ΗΛΜ 59	τεμ.	3	54,36	163,08
	Ταινία LED 14,4 W/m εξωτερικού χώρου _	ΑΤΗΕ 1064	Δ 158	ΗΛΜ 59	m	21	19,34	406,14
	Ταινία LED 14,4 W/m εσωτερικού χώρου _	ΑΤΗΕ 1065	Δ 159	ΗΛΜ 59	m	14	13,51	189,14
	Φωτιστικό σώμα κρεμαστό, τεχνολογίας με λαμπήρα LED _	ΑΤΗΕ 1066	Δ 160	ΗΛΜ 59	τεμ.	15	73,36	1.100,40
	Φωτιστικό κολωνάκι, τεχνολογίας LED _	ΑΤΗΕ 1067	Δ 161	ΗΛΜ 59	τεμ.	12	122,86	1.474,32
	Φωτιστικό επίτοιχο χωνευτό σε χαμηλή στάθμη από το έδαφος, τεχνολογίας LED _	ΑΤΗΕ 1068	Δ 162	ΗΛΜ 59	τεμ.	15	103,06	1.545,90
	Φωτιστικό σώμα τύπου SPOT, τεχνολογίας LED _	ΑΤΗΕ 1069	Δ 163	ΗΛΜ 59	τεμ.	13	84,36	1.096,68
	Φωτιστικό τύπου "ΧΕΛΩΝΑ" με λαμπήρα LED _	ΑΤΗΕ 1070	Δ 164	ΗΛΜ 59	τεμ.	12	50,36	604,32
	Φωτιστικό Επίτοιχο, τύπου ανάδειξης με λαμπήρα LED _	ΑΤΗΕ 1071	Δ 165	ΗΛΜ 59	τεμ.	6	83,36	500,16
	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο, έντασης 10Α, τάσης 250V, με το κουτί, απλός μονοπολικός	ΑΤΗΕ 1080	Δ 166	ΗΛΜ 49	τεμ.	8	5,63	45,04
	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο, έντασης 10Α, τάσης 250V, με το κουτί, διπλός μονοπολικός	ΑΤΗΕ 1081	Δ 167	ΗΛΜ 49	τεμ.	6	9,43	56,58
	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο, έντασης 10Α, τάσης 250V, με το κουτί, στεγανός, απλός μονοπολικός	ΑΤΗΕ 1082	Δ 168	ΗΛΜ 49	τεμ.	4	7,59	30,36
	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο, έντασης 10Α, τάσης 250V, με το κουτί, στεγανός, διπλός μονοπολικός	ΑΤΗΕ 1083	Δ 169	ΗΛΜ 49	τεμ.	7	13,35	93,45
	Ρευματοδότης SCHUKO, χωνευτός σε τοίχο, έντασης 16Α, απλός	ΑΤΗΕ 1084	Δ 170	ΗΛΜ 49	ΤΕΜ	27	7,98	215,46
	Ρευματοδότης SCHUKO, χωνευτός σε τοίχο, στεγανός, έντασης 16Α, απλός	ΑΤΗΕ 1085	Δ 171	ΗΛΜ 49	τεμ.	20	9,88	197,60
	Πλήρης κατασκευή και παράδοση σε λειτουργία εγκατάστασης φωτοβολταϊκού συστήματος ισχύος 4,8 KW, (με ενεργειακό συμψηφισμό) _	ΑΤΗΕ 1090	Δ 172	ΗΛΜ 52	κατ' αποκ.	1	7.174,72	7.174,72

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Γενικός πίνακας κτηρίου, πλήρης με όλο το ραγουλικό και όργανα προστασίας	ΑΤΗΕ 1092	Δ 173	ΗΛΜ 52	κατ' αποκ.	1	3.263,55	3.263,55
	Πίνακας Βαθ-Παρασκευαστηρίου, πλήρης με όλο το ραγουλικό και όργανα προστασίας	ΑΤΗΕ 1096	Δ 174	ΗΛΜ 52	κατ' αποκ.	1	990,13	990,13
	Πίνακας ορόφου, πλήρης με όλο το ραγουλικό και όργανα προστασίας	ΑΤΗΕ 1097	Δ 175	ΗΛΜ 52	κατ' αποκ.	1	1.650,13	1.650,13
	Γενικός έλεγχος ηλεκτρολογικής εγκατάστασης και εκπόνηση Υπεύθυνης Δήλωσης εγκαταστάτη (ΥΔΕ)	ΑΤΗΕ 1100	Δ 176	ΗΛΜ 59	κατ' αποκ.	1	881,04	881,04
	Φρεάτιο έλξης καλωδίων Ισχυρών ρευμάτων βάθους έως 0,50 m διαστάσ. 40cm x 50cm, με κάλυμμα C250	ΑΤΗΕ 1105	Δ 177	ΗΛΜ 10	τεμ.	4	91,71	366,84
	Φρεάτιο έλξης καλωδίων Ισχυρών ρευμάτων βάθους έως 0,60 m, διαστάσ. 60cm x 60cm, με κάλυμμα C250	ΑΤΗΕ 1106	Δ 178	ΗΛΜ 10	τεμ.	1	106,71	106,71
	Φρεάτιο ρευματοδοτών περιβάλλοντος χώρου πλαστικό 40x40x40cm3 στεγανό IP55, με 2 στεγανούς ρευματοδότες	ΑΤΗΕ 1107	Δ 179	ΗΛΜ 10	τεμ.	4	119,21	476,84
	Κινητήρας ρολλού ασφαλείας, πλήρης	ΑΤΗΕ 1108	Δ 180	ΗΛΜ 81	τεμ.	5	124,71	623,55
	Κεντρικός πίνακας συναγερμού (κέντρο συναγερμού) grade 3, διευθυνσιοδοτούμενου τύπου	ΑΤΗΕ 1812		ΗΛΜ 52	τεμ.	1	523,42	523,42
	Σειρήνα ηλεκτρονική, σήμανσης συναγερμού, συστήματος ασφαλείας, διτονική, με αφεσβενόμενο φλας, εξωτερικού χώρου	ΑΤΗΕ 1814		ΗΛΜ 56	τεμ.	1	58,26	58,26
	Στοιχείο ταυτότητας συστήματος ασφαλείας	ΑΤΗΕ 1813		ΗΛΜ 56	τεμ.	4	115,46	461,84
	Μαγνητική επαφή συστήματος ασφαλείας	ΑΤΗΕ 1815		ΗΛΜ 62	τεμ.	16	9,97	159,52
	Χειριστήριο πίνακα ασφαλείας έναντι διαρρήξεων, ασφαλείας grade 3	ΑΤΗΕ 1816		ΗΛΜ 62	τεμ.	1	95,01	95,01
	Ανιχνευτής κίνησης infrared	ΑΤΗΕ 1817		ΗΛΜ 62	τεμ.	4	63,51	254,04
	Κάμερα CCTV IP-POE	ΑΤΗΕ 1820		ΗΛΜ 62	τεμ.	4	393,71	1.574,84
	Οθόνη παρακολούθησης (monitor)	ΑΤΗΕ 1822		ΗΛΜ 62	τεμ.	1	179,01	179,01
	Συσκευή εγγραφής σημάτων video (video recorder)	ΑΤΗΕ 1823		ΗΛΜ 62	τεμ.	1	1.333,42	1.333,42
	Πλήρης κατασκευή και παράδοση σε λειτουργία εγκατάστασης δικτύου καλωδίωσης του συστήματος ασφαλείας κτηρίου, του έργου	ΑΤΗΕ 1825		ΗΛΜ 48	κατ' αποκ.	1	1.343,68	1.343,68
	Προμήθεια και εγκατάσταση ηλεκτροκίνητου αναβατορίου κλίμακας τύπου πλατφόρμας σκάλας σε κίνηση με στροφές για μεταφορά ατόμων μειωμένης κινητικότητας, εσωτερικής τοποθέτησης, δύο στάσεων	ΑΤΗΕ 1950		ΗΛΜ 63	κατ' αποκ.	1	14.299,72	14.299,72

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Προμήθεια και εγκατάσταση ηλεκτροκίνητου αναβατορίου κλίμακας τύπου πλατφόρμας σκάλας σε ευθεία κίνηση για μεταφορά ατόμων μειωμένης κινητικότητας, εσωτερικής τοποθέτησης, δύο στάσεων _	ΑΤΗΕ 1952		ΗΛΜ 63	κατ' αποκ.	1	4.787,36	4.787,36
	Αναβατόριο κάθετης ανύψωσης για ΑμεΑ με ανοικτό θάλαμο δύο στάσεων, πλήρες _	ΑΤΗΕ 1953		ΗΛΜ 63	κατ' αποκ.	1	13.018,40	13.018,40
	Λήψη τηλεφωνική, τύπου ρευματοδότη, μονή, με μια έξοδο RJ 45, cat 6	ΑΤΗΕ 1886	Δ 186	ΗΛΜ 61	τεμ.	6	10,39	62,34
	Λήψη Voice- Data, τύπου ρευματοδότη, RJ 45, cat 6	ΑΤΗΕ 1887	Δ 187	ΗΛΜ 61	τεμ.	12	13,54	162,48
	Λήψη WIFI, τύπου ρευματοδότη, RJ 45, cat 6	ΑΤΗΕ 1888	Δ 188	ΗΛΜ 61	τεμ.	8	17,74	141,92
	Προμήθεια και εγκατάσταση RACK 14U _	ΑΤΗΕ 1889	Δ 189	ΗΛΜ 57	κατ' αποκ.	1	459,74	459,74
	Λήψη TV-SAT	ΑΤΗΕ 1891	Δ 190	ΗΛΜ 61	τεμ.	4	16,69	66,76
	Εξωτερική κεραία τηλεόρασης επί στύλου, με ενισχυτή σήματος και διακλαδωτή, πλήρης _	ΑΤΗΕ 1892	Δ 191	ΗΛΜ 48	κατ' αποκ.	1	228,74	228,74
	Δορυφορική κεραία (SAT ANTENNA STATION) διαμέτρου 80cm και LNB , πλήρης _	ΑΤΗΕ 1893	Δ 192	ΗΛΜ 48	κατ' αποκ.	1	249,74	249,74
	Προμήθεια και εγκατάσταση RACK 32U _	ΑΤΗΕ 1897	Δ 193	ΗΛΜ 57	κατ' αποκ.	1	604,48	604,48
	Φρεάτιο έλξης καλωδίων ασθενών ρευμάτων βάρους έως 0,50 m διαστάσ. 40cm x 50cm με κάλυμμα C250	ΑΤΗΕ 1904	Δ 194	ΗΛΜ 10	τεμ.	9	91,71	825,39
	Πλήρης κατασκευή και παράδοση σε λειτουργία του συστήματος αναγγελιών, του κτιρίου, του έργου _	ΑΤΗΕ 1907	Δ 195	ΗΛΜ 56	κατ' αποκ.	1	1.133,68	1.133,68
	Ολοκληρωμένο σύστημα συστήματος επιτήρησης ποιότητας αέρα και συνθηκών περιβάλλοντος _	ΑΤΗΕ 1908	Δ 196	ΗΛΜ 52	κατ' αποκ.	1	3.737,36	3.737,36
	Καλώδιο ηχείων 2x4,0 mm2, με υλικό εσωτερικού αγωγού: OFC - καθαρός χαλκός	ΑΤΗΕ 1920	Δ 197	ΗΛΜ 41	m	130	5,13	666,90
	Καλώδιο ηχείων 4x4,0 mm2, με υλικό εσωτερικού αγωγού: OFC - καθαρός χαλκός	ΑΤΗΕ 1921	Δ 198	ΗΛΜ 41	m	180	7,63	1.373,40
	Καλώδιο ηχείων 6x4,0 mm2, με υλικό εσωτερικού αγωγού: OFC - καθαρός χαλκός	ΑΤΗΕ 1922	Δ 199	ΗΛΜ 41	m	80	10,13	810,40
	Πλήρης κατασκευή και παράδοση σε λειτουργία εγκατάστασης δικτύου καλωδίωσης ασθενών ρευμάτων του κτιρίου, του έργου	ΑΤΗΕ 1925	Δ 200	ΗΛΜ 48	κατ' αποκ.	1	1.291,18	1.291,18
Σύνολο Β. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								193.021,81
Σύνολο ΕΡΓΑΣΙΩΝ								660.378,49

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (Ευρώ)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							118.868,13
	Αθροισμα							779.246,62
	Απρόβλεπτα							116.886,99
	Αθροισμα							896.133,61
	Πρόβλεψη αναθεώρησης							32.414,78
	Απολογιστικές εργασίες (μεταφορά & διαχείριση ΑΕΚΚ κλπ.)							15.000,00
	Αθροισμα							943.548,39
	ΦΠΑ							226.451,61
	Γενικό Σύνολο							1.170.000,00

ΑΘΗΝΑ, ΜΑΡΤΙΟΣ 2022

Οι Συντάξαντες Μηχανικοί

Οι Προϊστάμενοι

**Ο Προϊστάμενος
της Δ/σης Κτιριακής Υποδομής**

**Μποτσάκου Ελένη
ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ**

**Λυκούρης Μιχαήλ-Άγγελος
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ**

**Καραμάνος Κωνσταντίνος
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ**

**Τρυφωνίδου Βασιλική
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ**

**Παπαδόπουλος Χρήστος
ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ**

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΤΟΥ ΠΡΩΤΟΤΥΠΟΥ ΦΥΣΙΚΩΣ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΓΓΡΑΦΟΥ